
 

ZARZĄDZENIE NR 636/2008  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1975/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
21 września 2007 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków do sporządzanego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice 
Uzdrowisko”  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 
1. W Zarządzeniu Nr 1975/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 września 

2007 r. w sprawie rozpatrzenia wniosków złoŜonych do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice Uzdrowisko”, 
wprowadza się następującą zmianę: 
- w załączniku „Wykaz i sposób rozpatrzenia wniosków do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice Uzdrowisko” w Krakowie 
dodaje się na końcu tabeli – po wierszu Lp. 289 dotyczącym wniosku nr 289 – 
kolejny wiersz Lp. 290, dotyczący odpowiednio wniosku nr 290, którego wcześniej 
nie ujęto. 

2. Treść wiersza Lp. 290 określa załącznik do Zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 


